СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

четвертой сессии
от 22.12.2015 года                                                                                №19
О передаче осуществления части полномочий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области Совет депутатов Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Передать осуществление части полномочий Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области администрации Убинского района Новосибирской области.

2. Администрации Ноовдубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области заключить соглашение с администрацией Убинского района Новосибирской области о передаче части полномочий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Глава Новодубровского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                      В.В. Воробьёв
Председатель Совета депутатов
Новодубровского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                      В.В. Воробьёв